

**NO 1 ApS**  
Sankt Ols Gade 16, 4000 Roskilde  
CVR-nr. 33 26 72 90  
**Årsrapport**  
**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Emil Peetz Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NO 1 ApS  
Sankt Ols Gade 16  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 26 72 90  
Stiftet: 16. november 2010  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Emil Peetz Hansen

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Modervirksomhed**

Ølvig Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel, konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 342.497 mod 67.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.399.139</b>	<b>790.196</b>
1 Personaleomkostninger	-911.915	-680.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.866	-11.776
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>461.358</b>	<b>98.195</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.772	0
Andre finansielle indtægter	39	2.871
Øvrige finansielle omkostninger	-41.792	-11.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.377</b>	<b>89.328</b>
2 Skat af årets resultat	-102.880	-21.834
<b>Årets resultat</b>	<b>342.497</b>	<b>67.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	342.497	67.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.497</b>	<b>67.494</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.777
3 Indretning lejede lokaler	431.863	0
Materielle anlægsaktiver i alt	431.863	11.777
4 Deposita	51.476	25.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.476	25.976
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>483.339</b>	<b>37.753</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.551.008	1.210.500
Varebeholdninger i alt	1.551.008	1.210.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.421	8.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.950	436.257
5 Udskudte skatteaktiver	0	5.930
Andre tilgodehavender	127.033	7.109
Tilgodehavender i alt	405.404	457.783
Likvide beholdninger	453.279	618.761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.409.691</b>	<b>2.287.044</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.893.030</b>	<b>2.324.797</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	512.535	170.038
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>592.535</b>	<b>250.038</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	9.786	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.786</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.777.457	1.636.865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.764	80.990
	Anden gæld	343.488	356.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.709	2.074.759
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.290.709</b>	<b>2.074.759</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.893.030</b>	<b>2.324.797</b>
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	102.544	182.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.494	67.494
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	170.038	250.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.497	342.497
	<b>80.000</b>	<b>512.535</b>	<b>592.535</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	903.283	671.758
Andre omkostninger til social sikring	8.632	8.467
	<u><b>911.915</b></u>	<u><b>680.225</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.164	22.968
Årets regulering af udskudt skat	15.716	-1.134
	<u><b>102.880</b></u>	<u><b>21.834</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	35.329	0
Tilgang	0	445.952
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>35.329</b></u>	<u><b>445.952</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	23.552	0
Årets afskrivninger	11.777	14.089
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>35.329</b></u>	<u><b>14.089</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>431.863</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.976	25.976
Tilgang i årets løb	25.500	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>51.476</b>	<b>25.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>51.476</b>	<b>25.976</b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	-5.930	-4.796
Udskudt skat af årets resultat	15.716	-1.134
	<b>9.786</b>	<b>-5.930</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-3.457	-4.148
Materielle anlægsaktiver	13.243	-1.782
	<b>9.786</b>	<b>-5.930</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på henholdsvis 6 og 3 måneder, svarende til 43 og 26 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølvig Holding IVS, CVR-nr. 39 82 26 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		